

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 42342278

---

Data publicarii	26.03.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 733,20 RON - 733,20 RON

---

Descriere: Dosar plastic sina NOKI rosii buc 50 0,32 16,00 Dosar plastic sina NOKI albastre buc 50 0,32 16,00 Notes adeziv 75x75mm, 100file galbene set 36 0,95 34,20 File plastic indosariere NOKI, 100/set set 10 4,80 48,00 Capse 24/6 NOKI, 1000buc/cut cut 150 0,65 97,50 Sfoara rafie buc 15 9,80 147,00 Plic B4 burduf 5cm siliconic buc 50 0,42 21,00 Plic C4 siliconic buc 100 0,17 17,00 Plic C5 siliconic buc 100 0,11 11,00 Dosar sina alb buc 100 0,24 24,00 Dosar plic alb buc 50 0,26 13,00 Tus albastru 30ml buc 20 2,25 45,00 Tus negru 30ml buc 3 2,25 6,75 Tus rosu 30ml buc 5 2,25 11,25 Hartie ambalaj alba 70x100cm buc 150 0,26 39,00 Banda adeziva transparenta 48x66 buc 20 1,75 35,00 Banda adeziva 12x33 buc 20 0,65 13,00 Biblioraft color plastifiat 7,5cm rosu NOKI buc 10 4,25 42,50 Biblioraft color plastifiat 7,5cm albastru NOKI buc 10 4,25 42,50 Biblioraft marmorat 7,5cm RTC buc 10 3,90 39,00 Marker permanent 2,5cm Centropen buc 10 1,45 14,50

---